
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДАНИЛОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 мая 2022 года № МДА-01-03-29 

  

 

 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Даниловский от 09 декабря 
2021 года № МДА-01-03-74 «Об 
утверждении схемы 
многомандатных избирательных 
округов по выборам депутатов 
Совета депутатов муниципального 
округа Даниловский»  
 
 

В целях уточнения домовладений, входящих в многомандатные 
избирательные округа № 1, № 2 и № 3 по выборам депутатов Совета 
депутатов муниципального округа Даниловский,  

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 
Даниловский от 09 декабря 2021 года № МДА-01-03-74 «Об утверждении 
схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов 
Совета депутатов муниципального округа Даниловский» следующие 
изменения: 

1.1) пункт 1 приложения к решению дополнить абзацами следующего 
содержания: 

«ул. Лестева: д. 24 
ул. Б. Серпуховская: д. 35Б-1»;  
1.2) в пункте 2 приложения к решению: 
1.2.1) абзац шестой изложить в следующей редакции: 
«ул. Б. Серпуховская: д. 35, 56, 58, 60, 62, 64»; 
1.2.2) дополнить абзацами следующего содержания:  
«ул. Восточная: д. 1 (к. 1), 2 (к. 1, 2, 3, 4, 5), 5, 7 
ул. Симоновский Вал: д. 26 (к. 1, 2, 3)»; 
1.3) в пункте 3 приложения к решению: 
1.3.1) абзац шестой изложить в следующей редакции: 
«ул. Восточная: д. 9, 11 (к. 1), 13, 15/6»; 
1.3.2) абзац седьмой следующего содержания «ул. Симоновский Вал: д. 

26 (к. 1, 2, 3)» исключить. 



2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Даниловский. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 
внутригородского муниципального образования в городе Москве – 
муниципального округа Даниловский в течение трех дней со дня его 
принятия. 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В.  

 

Глава муниципального  

округа Даниловский                Л.В. Григорьева                                                                                                                                                     


